
Referat fra møte i Samarbeidsutvalget ved Vardåsen skole 
31.01.2023 
 

Til stede:  

Tor Magne Lindeberg, FAU-leder 

Bernhard Hovden, SU-leder 

Bård Bergkvist, representant for pedagogene 

Elin Riber, representant for pedagogene 

Tone Brit Lindeland Aspenes, representant for andre ansatte 

Bente Marit Trygstad, rektor og sekretær 

Erle Sandsdalen Robstad, elevrådsrepresentant 

Forfall: 

Miriam Modalsli, politisk representant 

Hamza Jawdat Ejara, elevrådsrepresentant  

 

 

Saksliste: 

V23/01 Referat SU-møtet 06.12.22, godkjent 

  

V23/02 Valg av SU-leder    

                Bernhard Hovden velges som ny leder for skolens Samarbeidsutvalg. 

  Han sitter i vervet for to skoleår, frem til sommeren 2024. 

 

V23/03         Referat fra elevrådet 

Elevrådet var nylig på befaring i skolegården sammen med elevrådslærer 

Amilie Peersen. 

Blink, kurver og fargerik vegg til å sparke ball på, nevnes som eksempler 

på forbedringer elevene foreslår. Elevene ønsker også ballbinge, monkey-

bars og klatrestativ, sammen med flere halvtak (seilduk?) til å stå under. 

Elevrådslærer tar opp elevenes ønsker om oppgradering av skolegården 

med skolekonsulenten for kommunens arealplan. FAU og SU støtter 

elevrådets arbeid med å kartlegge hvor midler kan søkes. Søking av 

tippemidler må vurderes. Rektor formidler til elevrådslærer at FAU og SU 

støtter planene. 

Elevrådet forteller også at de har planer om å arrangere en kanonball-

turnering for elevene på skolen. 

 

V23/04         Referat fra FAU 

 FAU’s Trafikkaksjon 10. januar: Ca 50 bilister fikk en henvendelse. 

Aksjonen hadde oppmerksomhet mot U-sving rett ved skolen, bruk av 

skolens P-plass og umerket fotgjengerovergang. Trafikk-aksjon bør gjentas 

hvert år. Skolen v. lærerne bør også ha oppmerksomhet mot barnas trygge 

adferd i trafikken, samtidig med FAU’s trafikkaksjon. 

 

-Natteravn-aksjonen på Søm, høsten 2022, har vært vellykket. Miljøet 

rundt Vardåsbanen er bedre nå. Aksjonen hadde god oppslutning blant 

foreldrene. 

  

 -Skolefotograf: FAU har besluttet å kartlegge markedet for 

skolefotografering og innhente tilbud fra flere tilbydere. 

 

 -Temakveld i regi av FAU: Ønsket er temakveld om Mobbing den 21.03 

(alt. 14.03). Kvelden blir todelt, mellom foresatte på småtrinnet og 

foresatte på mellomtrinnet. 

 

 -Høring av kommunens Arealplan: SU og FAU støtter forslag om å få på 

plass svømmehall, bibliotek og alternative forsamlingshus i bydelen. Det er 



viktigere at disse fasilitetene faktisk kommer til bydelen, enn hvor det 

plasseres. Det mangler tilbud i Randesund i dag. FAU leverer sitt innspill 

via bydelsrådet. 

 

 -Foreldreundersøkelsen: Lav svarprosent (40%), muligens fordi det ikke 

har fungert optimalt i høst med kommunikasjonsplattformen Visma Flyt 

Skole. FAU ønsker å se resultatene fra Foreldreundersøkelsen i 

sammenheng med resultatene fra Elevundersøkelsen. 

 

 Spørsmål: Er ChatGPT i bruk i skolen? Det er ikke et verktøy for oss, kan 

pedagogene berolige.  

 

 -Rektors hjørne: 

 Rektor redegjorde for skolens økonomi 2023. Den økonomiske situasjonen 

er krevende. Skolen må kutte ca. 3.000.000 kr budsjettåret 2023. Det 

meste må spares inn på lønnsbudsjettet. En konsekvens av den anstrengte 

økonomien er at skolens mangeårige leirskolepraksis med Skog-skole, 

Kyst-skole og Fjell-skole for elevene på mellomtrinnet ikke lenger kan 

driftes av skolen. Skolen vil slutte seg til det kommunale leirskoletilbudet 

på Bringsvær, for elevene på 7. trinn. Skolen ønsker å opprettholde et best 

mulig skoletilbud til elevene, og vil forsøke å kutte i økonomien der det 

smerter minst. En ROS-analyse gjennomføres for å vurdere konsekvensene 

ved ulike kutt.  

 Elevundersøkelsen 2022 på 5. – 7. trinn, viser en nedgang på flere av 

indeksene, sett i forhold til resultatene på forrige undersøkelse 2021. 

Prosentandelen som har opplevd mobbing 1 -3 g siste måned er 

urovekkende høy. Elevundersøkelsen blir hovedsak på neste FAU-møte 

28.02.2023. 

 

V23/05         Referat fra Oppvekstutvalget 

 Referat utgår. Representanten har meldt forfall. SU-leder tar kontakt for å 

melde fra om at vi savner en politisk representant på SU-møtene våre. 

 

V23/06 Informasjon fra skolen 

  -Resultater Nasjonale Prøver 5 trinn:  

  Engelsk- skalapoeng 47, Lesing – skalapoeng 51 og Regning – skalapoeng 

48. Snittscoren i Norge er 50. Skolen analyserer på hvilke delområder det 

er behov for ekstra innsats i fagene engelsk og regning. Skolen ser 

resultatene opp mot resultatene i elevundersøkelsen, der elevene melder 

om ujevne arbeidsforhold for læring og medvirkning, men må også vurdere 

om nettopp mangel på elevengasjement for skolearbeidet i ulike fag kan 

være med å bidra til uro. Pedagogene på alle trinn har hatt arbeidsøkter 

der de analyserer resultatene og ser på hvilke tema og delprøver der 

elevgruppene på Vardåsen skiller seg ut. Utholdenhet – viljen til å fullføre 

lesing av/arbeid med en lengre tekst er merkbart lavere i år.  

  SU-representanter stilte ulike spørsmål til resultatene for å belyse mulige 

årsakssammenhenger, som representant for pedagogene svarte ut. Blant 

annet ble det stilt spørsmål ved skolens nye leksepraksis med sterkt fokus 

på leselekser, og begrenset mengde tradisjonelle matte- og engelsk-lekser. 

Kan det hende at denne leksepraksisen viser seg som svakere resultater på 

NP i engelsk og regning? Både skole og foresatte ønsker en god faglig 

utvikling for elevene, men det kan være ulike syn på virkemidlene. 

  Resultatene for NP på 5. trinn, gjennomgås inngående for pedagoger, 

elever og foresatte på 5. trinn. Analyser av behov for styrking og fokus i 

det videre læringsarbeidet gjennomføres.  

 



  -Foreldreundersøkelsen 2022: Skolens FAU har fått presentert resultatene 

av foreldreundersøkelsen i dag. Resultatene bearbeides fremover med de 

ansatte i skolen og i SFO. Svarprosenten var på rett over 40%. Forrige 

undersøkelse hadde en svarprosent på nærmere 70%. Noe av forklaringen 

kan ligge i skolenes nye kommunikasjonssystem Visma Flyt Skole? 

 

  -Elevundersøkelsen 2022: Resultatene er av stor interesse for pedagoger, 

fagarbeidere, elever og foresatte. Resultatene er jevnt over noe svakere på 

de fleste indeksene og det er viktig for skolens videre arbeid at 

etterarbeidet blir preget av samarbeid mellom skole og hjem. 

Elevundersøkelsen skal tas opp som sak på neste FAU-møte i mars. 

  Skolens resultater på spørsmål om elevene opplever mobbing, slo sterkt 

ut: 5. trinn: 27.7%, 6. trinn: 25% og 7. trinn: 11.3%. Dette ligger langt 

over gjennomsnittet i Kristiansand og krever handling – og samarbeid 

mellom skole og hjem. Prosessen har startet blant pedagogene. Det gjøres 

pedagogiske analyser og skrives Aktivitetsplaner med tiltak. 

Kartleggingsverktøyet Klassetrivsel.no blir nå gjort tilgjengelig for skolene. 

FAU ønsker å samle innspill til Elevundersøkelsen fra foreldrene, i forkant 

av neste FAU-møte. Informasjon til foreldrene sendes ut av FAU-leder, 

midt i februar.  

  SU understreker at det er viktig og riktig at foresatte engasjerer seg i et 

samarbeid med skolen for å skape et trygt og godt skolemiljø for elevene, 

og for å snu den faglige utviklingen i engelsk og matematikk. 

 

  -Skolens nye nettside ble lansert 20.01.2023: Kort demonstrasjon 

 

V23/07 Eventuelt 

Neste gang innkalles det til møte i Skolemiljøutvalget i tillegg til 

Samarbeidsutvalget. Skolemiljøutvalget skal se på resultatene av 

Elevundersøkelsen, samt behandle søknad fra turkomitéen på 7. trinn om 

avslutningstur til våren. 

 

 

 

Med hilsen 

 

Bente Marit Trygstad  

Sekretær/rektor  

 


